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FUTBOLO KLUBAS „GINTRA“ 

Juridinio asmens kodas 193175596,  

Buveinės adresas Kreivoji g. 37, Šiauliai 
Duomenys apie fondą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

 

 

 

 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ  
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2026 m. balandžio 20 d. 

 

Ataskaitinis laikotarpis 2025  m., ataskaitų tikslumo lygis – eurais. 

 

I. Bendroji dalis 

 Futbolo klubas „Gintra“ (toliau Klubas) įregistruotas 1996 metų rugpjūčio mėn. 08 dieną. Klubo kodas 

193175596 registravimo  Nr.VO96-54. Klubo buveinės adresas: Kreivoji g. 37, Šiauliai, Lietuvos Respublika.  Klubas 

yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio teisinė forma - asociacija.  Naujausia Klubo įstatų 

redakcija LR Juridinių asmenų registre yra užregistruota 2015 m. balandžio 09 d. Duomenys apie Klubą yra kaupiami 

ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Šiaulių padalinyje Juridinių asmenų registre.  

  Paramos gavėjo statusas suteiktas 2004-03-29. Klubas turi teisę gauti bei teikti paramą.  

       Klubas yra juridinis asmuo, turintis atsiskaitomąją sąskaitą AB SEB banke LT387044060002196270, 

antspaudą, simboliką. 

 Klubas reguliariai dalyvauja įvairiose futbolo varžybose, pats rengia varžybas, turnyrus, šventes, 

populiarina moterų futbolą mieste, Lietuvoje ir už jos ribų. 

 Pagrindinis klubo tikslas – tenkinti viešuosius interesus, vykdant sporto vystymo ir kitokią visuomenei 

naudingą veiklą. 

Klubo veiklos tikslai ir rūšys yra: 

 Vystyti, populiarinti ir plėtoti futbolo sportą,suburti futbolo sporto šakų komandas, dalyvauti įvairaus rango 

varžybose bei renginiuose, organizuoti treniruotes, varžybas, seminarus, kursus, susirinkimus ir kitus sportinius, 

laisvalaikio ir poilsio renginius, suburti aukštos kvalifikacijos trenerių ir kitų darbuotojų komandą, plėtoti ryšius su 

kitomis futbolo sporto organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje; 

Teikti metodinę ir švietimo pagalbą, susijusią su futbolo sporto tobulėjimu; 

Propaguoti sveiką gyvenimo būdą, kūno kultūrą ir sportą, organizuoti aktyvų laisvalaikį ir poilsį; 

Bendradarbiauti su valstybinėmis institucijomis bei kitomis respublikos ir užsienio sporto organizacijomis.   

Klubo pagrindinė veikla – sportinė.   

Futbolo klubo „Gintra“ valdymo organai yra: 

Visuotinis narių susirinkimas; 

Vienasmenis valdymo organas -  juridinio asmens   vardu veikia vadovas; 

Kolegialus valdymo organas – valdyba. 

2025 m. gruodžio 31 d. klubo nariai yra Gintaras Radavičius, Mantas Radavičius ir Daiva Pugžlienė.  

          Savo veikloje klubas vadovaujasi Lietuvos respublikos įstatymais, teisės aktų reikalavimais vyriausybės 

nutarimais , klubo įstatais. 
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               Vidutinis metinis darbuotojų skaičius per ataskaitinius metus – 5, - praėjusiais metais - 5 darbuotojai. 2025 m. 

gruodžio 31 d. klube pagal darbo sutartis dirbo 3 darbuotojai (vidutinis metinis sąrašinis darbuotojų skaičius per 2025 

m. buvo - 4). Per 2025 m. atleisti 3 darbuotojai ir 1 priimtas.  

                Finansinėje atskaitomybėje skaičiai pateikiami eurais. 

                Fondo finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

             2025 m. gruodžio 31 d. finansinė atskaitomybė yra parengta veiklos tęstinumo principu ir prielaida, kad Klubas 

artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą. 

         Klubo prezidentas dirba visuomeniniais pagrindais. Futbolo klube „Gintra“ apskaitą tvarkantis asmuo - vyriausioji 

finansininkė Edita Pieškuvienė, dirba pagal darbo sutartį nuo 2025 m. balandžio  14d.  

 

 

 

II. Apskaitos politika 

  

 2025 m. finansinė atskaitomybė parengta pagal įmonės tęsiamos veiklos bei pajamų ir sąnaudų kaupimo 

principus, prisilaikant LR finansinės apskaitos 2021 m. lapkričio 23d. įstatymu Nr. XIV-680, kurio suvestinė redakcija 

galioja nuo 2022-05-01, LR finansinės atskaitomybės standartų keliamų reikalavimų. Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2004 m. lapkričio 22 d, įsakymu Nr. 1K-372 (Lietuvos respublikos finansų ministro 2022 m. gruodžio 07 d. 

įsakymo Nr. 1K-404 redakcija) patvirtintomis Pelno nesiekiančių juridinių asmenų  buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis. Neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr.1K-372. 

 Klubo apskaita tvarkoma dvejybiniu įrašu, naudojant Lietuvos Respublikos piniginį vienetą – eura (EUR). 

Visos sumos finansinių ataskaitų rinkinyje yra pateikiamos eurais, sveikaisiais skaičiais. 

 Sudarydamas metines finansines ataskaitas, Klubas įvertina turtą, nuosavą kapitalą ir įsipareigojimus 

vadovaudamasis bendraisiais apskaitos principais, t. y. Įmonės , veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio 

mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos principais. 

 Klubas rengia pelno nesiekiantiems ribotos civilinės atsakomybės juridiniams asmenims skirtą  finansinių 

ataskaitų rinkinį, kurį sudaro balansas, veiklos rezultatų ataskaita ir aiškinamasis raštas.  

Klubo finansinės ataskaitos atitinka Taisyklėse ir Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo tarnybos 

(AVNT) tinklapyje pateiktas pavyzdines finansinių ataskaitų formas, skirtas pelno nesiekiantiems asmenims. 

  Klubo finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Finansinių metų pradžia – sausio 01 diena, 

pabaiga – gruodžio 31 d.  

Svarbiausi apskaitos principai, kuriais Klubas vadovavosi rengdama metines finansines ataskaitas:  

 

Ilgalaikis turtas:  

Klubo apskaitoje ilgalaikis materialus turtas apskaitomas ir pripažįstamas jeigu jis atitinka šiuos kriterijus: 

- Klubas ketina jį naudoti ilgiau nei vienus metus; 

- Pagrįstai tikisi ateityje gauti iš turto ekonominės naudos;  

- Gali patikimai nustatyti turto įsigijimo (pasigaminimo) savikainą; 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo suma pripažįstama sąnaudomis kiekvieną ataskaitinį laikotarpį. 

Ilgalaikis materialus turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, kuri apskaičiuojama prie mokėtinos ar 

sumokėtos pinigų sumos pridedant tiesiogines su įsigijimu susijusias išlaidas, taip pat negrąžinamus mokesčius. 

Finansinės  būklės ataskaitoje ilgalaikis materialusis turtas atvaizduojamas iš turto įsigijimo savikainos atėmus per visą 



jo naudingą tarnavimo laiką sukauptą nusidėvėjimo sumą. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas pradedamas 

skaičiuoti nuo kito mėnesio 1 dienos po turto perdavimo naudoti ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio 1 dienos po jo 

nurašymo, pardavimo ar kitokio perleidimo bei tada , kai visa naudojamo turto vertė (atėmus likvidacinę vertę) 

perkeliama į paslaugų savikainą ar į veiklos sąnaudas. 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį ) metodą, atsižvelgiant į nustatytus ilgalaikio 

materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. 

Taikomi šie ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai: 

Transporto priemonės – 6 metai; 

Baldai – 6 metai; 

Kompiuterinė technika ir ryšio priemonės – 3 metai; 

Kitas materialusis turtas – 4 metai. 

Turtas priskiriamas ilgalaikiam materialiajam turtui, jei jo tarnavimo trukmė yra ilgesnė nei vieneri metai ir 

įsigyjimo vertė ne mažesnė kaip 289 EUR.  Nustatyta ilgalaikio turto likvidacinė vertė – 0,29 EUR. 

Kai ilgalaikis materialusis turtas  yra nurašomas arba kitaip perleidžiamas, jo įsigyjimo vertė bei susijęs 

nusidėvėjimas toliau neapskaitomi metinėse finansinėse ataskaitose, o su tuo susijęs pelnas arba nuostoliai apskaitomi 

veiklos rezultatų ataskaitoje. Pelnas arba nuostoliai iš ilgalaikio materialiojo turto perleidimo nustatomi kaip 

skirtumastarp įplaukų ir perleisto ilgalaikio materialiojo turto likutinės vertės.  

        Finansinis turtas į buhalterinę apskaitą įtraukiamas jo įsigijimo savikaina. Įsigyti vertybiniai popieriai į apskaitą 

įtraukiami jų įsigijimo savikaina, kurią sudaro apmokėta arba mokėtina už vertybinius popierius suma ir kitos vertybinių 

popierių įsigijimo išlaidos. Balanse finansinis turtas skirstomas į trumpalaikį ir ilgalaikį. Jei Fondas investicijų ir 

vertybinių popierių nenumato perleisti per vienerius metus, toks finansinis turtas priskiriamas ilgalaikiam finansiniam 

turtui.  

 

          Po vienerių metų gautinos sumos: gautinas finansavimas iš rėmėjų pagal pasirašytas sutartis. 
 

         Investicijų perleidimo rezultatas į apskaitą įtraukiamas tą ataskaitinį laikotarpį, kurį tas turtas buvo perleistas.  
 

 

Atsargos:  

Klube įsigytos atsargos (sportinis inventorius, sportinė apranga) apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. 

Įsigyjamas tik tuo metu reikalingas ir naudojimui būtinas inventorius bei sportinė apranga, kurie iš karto perduodami 

eksploatuoti, o jų vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. 

 

 Gautinos sumos:  

 Metinėse finansinėse ataskaitose gautinos sumos pateikiamos suma, kurią tikimasi atgauti. Finansinių metų 

pabaigoje visos gautinos sumos peržiūrimos ir įvertinamos jų atgavimo galimybės. Abejotinų gautinų sumų sąnaudos 

pripažįstamos tą laikotarpį kai jos susidarė, tai yra, ka šių sumų nebesitikima atgauti. Beviltiškos gautinos sumos 

nurašomos tais metais, kuriais nustatoma, kad jos nebus atgautos.  

 

Išankstiniai apmokėjimai, būsimųjų laikotarpių sąnaudos:  

Išlaidos, susijusios su būsimaisiais laikotarpiais (spaudos prenumerata, turto draudimas ir pan.), apskaitomos 

kaip būsimų laikotarpių sąnaudos trumpalaikio turto dalyje ir į sąnaudas nurašomos kas mėnesį lygiomis dalimis per 

kitą ataskaitinį laikotarpį. 

 



 Pinigai ir pinigų ekvivalentai: 

Pinigus sudaro banko sąskaitoje ir kasoje turimos apyvartinės lėšos. 

 

Nuosavas kapitalas: 

Klubo nuosavą kapitalą sudaro sukauptos veiklos rezultatas. Šis rezultatas yra uždirbtas pelnas ar nepadengti 

nuostoliai. 

 

Finansavimo apskaita: 

Finansavimo apskaitą Klubas vykdo pagal Taisyklių  nuostatas bei įvairių finansavimo davėjų patvirtintas 

taisykles bei reikalavimus. Finansavimą sudaro tikslinis finansavimas, Lietuvos Respublikos juridinių asmenų parama, 

nario mokesčiai ir kitas finansavimas. Tiksliniam finansavimui priskiriama iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš 

kitų šaltinių (Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Tikslinis 

finansavimas pripažįstami panaudotais tiek (parodant finansavimo pajamas), kiek patirtų sąnaudų pripažinta 

kompensuotomis. 

Finansavimo sumos, gautos už ilgalaikį turtą arba iš pinigais gautų finansavimo sumų įsigijus ilgalaikį turtą, 

pripažįstamos panaudotomis per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo 

(nematerialiojo turto amortizacijos) suma arba nurašomo nevisiškai nudėvėto (amortizuoto), bet netinkamo naudoti 

turto likutine verte. 

Paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymų juridinių ir fizinių asmenų perduoti pinigai ar kitas 

turtas. Turtu gauta parama yra įvertinama perdavimo dokumente nurodyta verte. Toks finansavimas pripažįstamas 

panaudotas (sąnaudos pripažįstamos kompensuotomis, užfiksuojant ir finansavimo pajamas) tą ataskaitinį laikotarpį, 

kai gautas turtas sunaudojamas. Paramai taip pat priskiriama Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio pervedama procentinė dalis. Neatlygintinai gautos 

paslaugos, turto panauda pagal panaudos sutartis ir savanorių darbas nelaikomi veikla, 

susijusia su finansavimo sumų gavimu ar panaudojimu. Duomenys apie per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gautas 

paslaugas, turto panaudą ir savanorių darbą, įvertinus pagal Neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo 

tvarkos aprašą, registruojami nebalansinėse sąskaitose ir informacija apie tai pateikiama aiškinamajame rašte. 

Futbolo klubo „Gintra“ lėšų šaltiniai yra Šiaulių miesto savivaldybės, Lietuvos futbolo federacijos 

finansavimai, patvirtintoms programoms vykdyti, taip pat gauta parama iš fizinių ir juridinių asmenų bei kitos teisėtai 

gautos lėšos. 

 

Pajamų pripažinimas: 

Pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. tada, kai jos 

uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik Klubo ekonominės naudos padidėjimas. 

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis ir nurodomos 

atitinkamose Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėse. 

 

Sąnaudų pripažinimas: 

Sąnaudos registruojamos apskaitoje ir rodomos metinėse finansinėse ataskaitose pagal kaupimo ir pajamų bei 

sąnaudų palyginimo principus. Sąnaudos, susijusios su atskirų programų įgyvendinimu, pripažįstamos tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos patirtos. 



Tikslinio finansavimo dalis, susijusi su įvairių programų bei Klubo įstatuose numatytų tikslų įgyvendinimu per 

ataskaitinį laikotarpį, registruojama atskirose kiekvienai šių programų ir tikslų įgyvendinimui skirtose finansavimo 

sąskaitose. 

Prie veiklos sąnaudų priskiriamos pardavimo, darbuotojų darbo apmokėjimo, ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos), patalpų išlaikymo, patalpų nuomos, draudimo, mokesčių (neatskaitomo PVM ir kt.), transporto ir ryšių, 

turto nurašymo, abejotinų skolų, žalos atlyginimo ir kitos veiklos sąnaudos. Pinigais, prekėmis ar paslaugomis suteikta 

parama priskiriama veiklos sąnaudoms ir rodoma atitinkame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje. Prekėmis ir 

paslaugomis suteikta parama rodoma jų savikaina. Tikslinis finansavimas, gautas iš Klubo veiklai vykdyti, ir panaudotas 

su Klubo veiklos tikslų įgyvendinimu susijusiems tikslams, pripažįstamas finansavimo sąnaudomis. Kitos finansavimo 

lėšos, panaudotos Klubo patirtų išlaidų kompensavimui, laikomos finansavimo sąnaudomis. Visos finansavimo 

sąnaudos yra betarpiškai susiję su apskaitoje ir finansinėse ataskaitose registruojamomis finansavimo pajamomis. 

 

Įsipareigojimai: 

 Įsipareigojimu laikoma prievolė, atsirandanti dėl atliktų ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių, kuri turės būti 

įvykdyta ir kurios dydį galima objektyviai nustatyti. Įsipareigojimai Klube apskaitomi ir balanse parodomi didžiąja 

dalimi pagal Taisyklių reikalavimus, o esant sudėtingesnėms situacijoms – pagal 18 VAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ 20 VAS. „Nuoma, lizingas (finansinė nuoma) ir panauda”, 31 VAS „Atlygis darbuotojui“. Atidėjinių 

apskaitos reikalavimus nustato 19 VAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas bei pobalansiniai įvykiai“. 

Įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai Klubas prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu 

finansiniu turtu. Planuojami sandoriai, suteiktos garantijos ir laidavimai, kurių dar nereikia vykdyti, Klubo 

įsipareigojimais nepripažįstami, kol jie neatitinka įsipareigojimo apibrėžimo. Pirmą kartą pripažindama įsipareigojimą, 

Klubas jį įvertina savikaina. Su sandorių sudarymu susijusios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis ir parodomos 

ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitoje. 

Įsipareigojimo savikaina nustatoma pagal gauto turto ar paslaugų vertę. Jei Klubas prisiima įsipareigojimą sumokėti 

pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu per ilgesnį kaip 12 mėnesių laikotarpį ir jei sutartyje palūkanos nenurodytos 

arba jų dydis reikšmingai skiriasi nuo rinkos palūkanų normos, savikaina apskaičiuojama visą mokėtiną sumą 

diskontuojant iki dabartinės pinigų vertės pritaikius rinkos palūkanų normą. Nediskontuotos ir diskontuotos mokėtinų 

sumų skirtumas pripažįstamas palūkanų sąnaudomis ar pajamomis per visą įsipareigojimo 

vykdymo laikotarpį. Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, Klubo finansiniai įsipareigojimai turi būti 

įvertinami: 

- tikrąja verte (susiję su rinkos kainomis); 

- amortizuota savikaina (kiti finansiniai įsipareigojimai). 

Nesusiję su rinkos kainomis trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai finansinėse ataskaitose rodomi savikaina, jei 

apskaičiuotų palūkanų metodo taikymo poveikis yra nereikšmingas. 

Įsipareigojimai grupuojami pagal jų privalomumą įvykdyti: 

- ilgalaikis įsipareigojimas – įsipareigojimas, už kurį Klubas privalės atsiskaityti vėliau nei per vienerius metus nuo 

balanso datos; 

- trumpalaikis įsipareigojimas – įsipareigojimas, už kurį klubas privalės atsiskaityti per vienerius metus. 

 

Mokesčių sąnaudos ir politika 

2025 metais Asociacija mokesčių srityje vadovavosi atitinkamais Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymais 

bei kitais norminiais aktais, reglamentuojančiais mokesčių apskaičiavimą, mokėjimą ir pan. Apskaičiuojant 2025 metų 

ir vėlesnių metų mokestinių laikotarpių pelno mokestį, Klubas vadovaujasi ir LR PMĮ 46 3 straipsnio nuostatomis (2018 



m. birželio 28 d. įstatymo Nr. XIII-1333 redakcija), leidžiančiomis sumažinti apmokestinamąjį pelną lėšomis, 

skiriamomis viešuosius interesus tenkinančiai veiklai finansuoti. Pagal šias nuostatas, esant tam tikroms sąlygoms, 

pelno nesiekiantys vienetai gali susimažinti apmokestinamąjį pelną lėšomis, tiesiogiai skiriamomis einamąjį mokestinį 

laikotarpį arba numatomomis tiesiogiai skirti per du vėlesnius vienas po kito einančius mokestinius laikotarpius 

viešuosius interesus tenkinančiai veiklai finansuoti.  

 

III. Aiškinamojo rašto pastabos 

 

3.1 Ilgalaikis finansinis turtas 

2024 metais futbolo klubas „Gintra“ įsigijo VšĮ Futbolo akademijos „Gintra“ 50 proc. dalininko teises už 1000 eur. 

 

Turto klasė  2025 m. 2024 m. 

 

Kitas ilgalaikis  finansinis turtas 
Dalininko teisės 50% VŠĮ Futbolo akademija Gintra 

 
 

 

 

1000 
                          

 

 

1000* 
                           

   

Periodo pabaigoje: 1000 1000 

 
* 2024 m. suma nurodyta prie Ilgalaikio nematerialaus turto 

 

3.2  Ilgalaikis materialus turtas 

Ilgalaikio materialiojo turto straipsnyje apskaitomi baldai, transporto priemonės. Per 2025 m. klubas įsigijo  

automobilį už 5000 eurų ir  pardavė automobilį, kurio pradinė vertė 1000 Eur. 

 

Rodiklis 2025 m. 2024 m. 

Likutinė vertė praėjusių finansinių metų pabaigoje  4 429 2 000 

Praėjusių finansinių  metų pabaigoje: 
įsigijimo savikaina 

nusidėvėjimas 

 
5 050 

-621 

3 050 

 

Finansinių metų pokyčiai 
turto įsigijimas 

perrašymai iš vienos straipsnio į kitą 
 

kitiems perleisto turto suma 

5 000 

 

 

- 983 

 
 

 

 

Finansinių metų nusidėvėjimas 
Kitiems perleisto turto nusidėvėjimas 

-1045 
-17  

 

Finansinių metų pabaigoje: 
įsigijimo savikaina 
nusidėvėjimas 

 

9 050 
- 1 666 

 

5 050 
-621 

Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje 7 384 4 429 

 

 

3.3 Atsargos 

 2025-12-31 2024-12-31 

Kuras 37  

Išankstiniai apmokėjimai 1 480  

Viso: 1 517  



3.4 Per vienus metus gautinos sumos 

 2025-12-31 2024-12-31 

Pirkėjų įsiskolinimas 270  

Kitos gautinos sumos 3 600 1 130 

Viso: 3 870 1 130 

 

3.5 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Trumpalaikis turtas 2025-12-31 2024-12-31 

Grynieji pinigai 42 344 27 450 

Pinigai banke 32 670 5 466 

Iš viso 75 014 33 345 

 

2025 m. gruodžio 31 d.  ir 2024 m. gruodžio 31 d.  klubo pinigų ir pinigų ekvivalentų naudojimas nebuvo apribotas.  

 

3.6  Trumpalaikiai įsipareigojimai 

 2025-12-31 2024-12-31 

Skolos tiekėjams 23 288 41 855 

Su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai (a) 

18 964 15 555 

Kitos  mokėtinos sumos (b) 11 335 1 253 

   

Iš viso 53 587 58 663 

 

a) su darbo santykiais susijusius įsipareigojimus sudaro mokėtinas darbo užmokestis, mokėtinas GPM, mokėtinos VSD įmokos, 

atostogų kaupiniai 

b) kitas mokėtinas sumas sudaro mokėtinas aplinkos taršos mokestis, mokėtinas nekilnojamo turto mokestis, mokėtinas GPM už 

kontraktus, mokėtinos VSD įmokos už sporto sutartis ir kitos mokėtinos sumos. 

 

 3.7 Finansavimo pajamos 

 Gautinas tikslinis finansavimas, apskaitoje registruojami tik tada, kai gaunama patikima informacija, kad tos 

lėšos bus gautos. Gautas tikslinis finansavimas iš savivaldybės biudžeto programos vykdymui apskaitoje parodomas 

sąskaitų plano trečios klasės  „finansavimo sumų iš valstybės biudžeto“ sąskaitoje, panaudojimas registruojamas 

penktos klasės sąskaitose  kaip finansavimo pajamos. Paramos lėšos , gautos iš kitų šaltinių apskaitoje parodomas 

sąskaitų plano trečios klasės  „kitos finansavimo pajamos“ sąskaitoje,  o penktoje klasėje parodomos kaip paramos 

finansavimo pajamos.  

Per 2025 m. klubas gavo 535 733 Eur finansavimo, iš jų tikslinio finansavimo iš Šiaulių miesto savivaldybės 

170 000 Eur ir UEFA 238 000 Eur.  Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys suteikė 123 000 Eur paramos. Klubas 

gavo paramos prekėmis už 3 240 Eur (sportine apranga). GPM dalis gauta 1 533 Eur parama 1,2% . Paramos panaudota 

už 481 816 Eur, likutis 2025 m. gruodžio 31d. – 53 957 Eur. 

 

 



Gautas 

finansavimas 

pagal rūšis 

Laikotarpio 

pradžioje 

2025-01-01 

Gauta 

per 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

laikotarpį 

Grąžinimai, 
koregavimai 

(+/-) 

Finansavimo sumų 
likutis laikotarpio 

pabaigoje 2025.12.31 
1.Tikslinio 

finansavimo sumos 

0 408 000 408 000  0 

1.1Finansavimo 

sumos iš savivaldybių 
biudžetų 

0 170 000 170 000  0 

1.2Finansavimo 
sumos iš kitų šaltinių 

0    0 

1.31UEFA 

finansavimas 

0 238 000 238 000  0 

1.4 Dotacijos 0 0 0  0 

2. Parama 0 127 773 73 816  53 957 

2.1. LR JA parama 0 123 000 69 043  53 957 

2.2Parama gauta 

prekėmis 

0 3 240 3 240  0 

2.3 GPM dalis gauta 

parama 1,2% 

0  1 533 1 533  0 

3. Nario mokesčiai 0 0 0  0 

4. Kitos finansavimo 

sumos 

0 0 0  0 

 Iš viso 0 535 773 481 816  53 957 

 

  Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Eilės  
Pavadinimas 

Kodas, 

buveinė 
(adresas) 

Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 
pinigus 

Paslaugomis 
Turto 

panauda 

Savanorių 
darbu** 

Nr. Eur Valandos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Lietuvos Respublikos 

juridiniai asmenys 
  

            

1.1. 
G.Radavičiaus įmonė 
„Gintra“ 

175710175 8 000           

1.2. UAB „Pramogų sala“ 300149214 45 000      

1.3. 
UAB „Limega 

nuoma“ 
302315567 4 000      

1.4. UAB MV Group 125313192 12 000      

1.5. UAB „Ticket market“ 302756405 8 000      

1.6. UAB „Ruvera“ 144951363 6 000      

1.7. UAB „Lupra NT“ 145894584 15 000      

1.8. UAB Cherry servers 145747029 2 000      

1.9. UAB „Masada“ 144674717 20 000      

1.10. UAB „Metrada“ 125365837 3 000      

 Iš viso X 123 000         

 

 

 

 



3.8 Pardavimo pajamos 

 2025-12-31 2024-12-31 

Už reklamą 6 200 5000 

Už paslaugas 13 884 19 900 

Už bilietus 1 380 3 354 

Kitos pajamos 800 545 

Iš viso 22 264 28 799 

 

  3.9 Sąnaudos 

Kitos veiklos, išskyrus sportinę veiklą, nevykdėme.  

Per 2025 m. klubas turėjo kompensuojamų ir veiklos sąnaudų 504 680 Eur.   

 

3.10 Suteiktų paslaugų savikaina ir kitos pardavimo sąnaudos 

 
 2025 m. 2024 m. 

Medikamentai 16 578  

Sporto reikmenys, apranga 12 722  

Stadionų nuoma 6 131  

Teisėjavimo, trenerių išlaidos 45 883  

Kelionių, apgyvendinimo išlaidos 86 216  

Kitos rungtynių organizavimo išlaidos 9 721  

Patalpų nuoma, komunalinės išlaidos 38 882  

Žaidėjo atlyginimai ir soc.draudimas 166 040  

Kitos išlaidos žaidėjų naudai(draudimai) 5 100  

Maistpinigiai 48 675  

Kuro, transporto sąnaudos  2 654  

Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo 
sąnaudos 

1 062  

Iš viso: 439 664  

 

 

3.11 Veiklos sąnaudos 

 
Rodiklis 2025 m. 2024 m. 

Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo 
sąnaudos 

 9 245 

Darbuotojų darbo užmokestis ir soc. 
draudimas 

53 168 22 002 

Kuro, transporto sąnaudos   8 650 

Atostoginių kaupiniai  9 374  

Medikamentai  500 

Sporto reikmenys, apranga  127 829 

Teisėjavimo, trenerių išlaidos  62 048 

Kelionių, apgyvendinimo išlaidos  68 373 

Patalpų nuoma, komunalinės išlaidos  24 366 

Žaidėjo atlyginimai ir soc.draudimas  175 576 

Kitos  9 424 

   

Iš viso: 62 542 508 013 

 

 

 

 



3.12 Kitos sąnaudos 

Kitos sąnaudos(nekilnojamo 
mokesčio,aplinkos taršos 
sąnaudos,banko paslaugos) 

2 474 43 

Iš viso: 2 474 43 

 

 

3.13 Finansiniai ryšiai su Klubo vadovais ir kitais susijusiais asmenimis  

Žemiau pateikiama informacija apie sandorius, kurie susiję su Klubo vadovais ir kitais susijusiais asmenimis. 

Šalys yra laikomos susijusiomis, kai viena šalis turi galimybę kontroliuoti kitą arba gali daryti reikšmingą įtaką kitai 

šaliai priimant finansinius ir veiklos sprendimus.  

Per 2025 m. G. Radavičiaus įmonė Gintra suteikė 8 000 Eur paramą Futbolo klubui „Gintra“, UAB „Pramogų 

sala“ suteikė 45 000 Eur. 
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